государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
Ростовской области
«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]    25.06.2018                                                          № _    56 -ст

г. Ростов-на-Дону

об отчислении
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить по собственному желанию с 01.07.2018 года следующих студенток 2 курса специальности 53.02.06 «Хоровое дирижирование»(с углубленным изучением русской духовной музыки) на бюджетной основе, в связи с поступлением в другие учебные заведения:

Аницкая Анастасия Викторовна
Ларина Валерия Васильевна

ОСНОВАНИЕ: заявления Аницкой Л.А.-мамы, Лариной М.В. – мамы, виза ПЦК дирижерско-хорового отделения Марченко И.В.

2.Задорожнюю Полину Сергеевну  - отчислить  из числа студентов 1 курса специальности 52.02.02 «Музыкальное искусство эстрады» «Эстрадное пение»  на бюджетной основе по собственному желанию с 01.07.2018 года в связи с поступлением в Ростовский колледж культуры.

ОСНОВАНИЕ: заявление Задорожней О.В.-мамы, виза ПЦК эстрадного  отделения Терацуяна А.М.

3. Пархоменко Юлию Васильевну –студентку 1 курса специальности 53.02.04 «Вокальное искусство» на платной основе отчислить по собственному желанию с 01.07.2018года в связи с переводом в Таганрогский музыкальный колледж.

ОСНОВАНИЕ: заявление Пархоменко Ю.В., виза ПЦК вокального  отделения Бутенко И.П.

Директор ГБПОУ РО
«Ростовский колледж искусств»                                                          И.Б. Ищенко